



Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie  
20 - 708 Lublin, ul. Pielęgniarek 6  
skr. poczt. 119 tel. 81 743-46-96 fax 81 743-46-86  
email: [wsse.lublin@pis.gov.pl](mailto:wsse.lublin@pis.gov.pl) <http://wsse.lublin.pis.gov.pl>

ADM-ZP.272.1.2.2022

Lublin, dnia 26.05.2022 r.

### *Uczestnicy postępowania*

#### **Odpowiedź na zapytania**

Zamawiający, Wojewódzka Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Lublinie informuje, iż w dniu **25.05.2022 r.** do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, na:

**„Szkló i drobny sprzęt laboratoryjny”:**

**Treść wspomnianych próśb oraz odpowiedzi są następujące:**

**Pytanie nr 1** – Bardzo proszę o doprecyzowanie poniższego zapisu umowy dotyczące **pakietu nr IX**:  
"Zamawiający zobowiązuje się do realizacji Przedmiotu umowy o łącznej wartości wynoszącej co najmniej 50% wartości przedmiotu zamówienia, a dostawa ponad tę wartość uzależniona będzie od własnego zapotrzebowania Zamawiającego, co nie może stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy z tytułu niezrealizowanej części umowy."

Czy w przypadku pakietu nr IX, gdzie podana ilość (załącznik nr 2) wynosi 1 szt., Zamawiający zobowiązuje się do zamówienia minimalnej ilości wynoszącej 1 szt. suszarki w okresie obowiązywania umowy (12 miesięcy), zaś szacuje możliwość zamawiania do 2-ch urządzeń w każdym miesiącu w okresie obowiązywania umowy w 2022r w zależności od potrzeb, (z wyłączeniem okresu po 01.01.2023r, w którym uzależnia to od środków finansowych) ?

**Odpowiedź:** Zastosowana w § 1 ust 3 treść umowy jest zapisem uniwersalnym dla wszystkich pakietów, który wynika z brzmienia art. 433 pkt 4 i nakłada na Zamawiającego obowiązek wskazania minimalnej wielkości lub wartości świadczenia stron umowy, w przypadku zastrzeżenia ograniczenia zakresu zamówienia. Wobec faktu, że w pakiecie IX Zamawiający wyspecyfikował 1 sztukę suszarki, treść § 1 ust 3 nie może mieć zastosowania. Zamawiający zrealizuje 100 % wartości przedmiotu zamówienia w pakiecie IX.

**Pytanie nr 2** – Czy Zamawiający dopuści suszarkę wyposażoną w 2 kominki wentylacyjne, stanowiący standardowe rozwiązanie Producenta ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza 2 kominki wentylacyjne.

**Pytanie nr 3** – Czy Zamawiający wymaga jedynie dostawy, czy także przeprowadzenia montażu i szkolenia?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga jedynie dostawy urządzenia bez konieczności szkolenia i montażu.